
 

 

 

 

ประกาศสหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล จํากัด 
เรื่อง  สอบราคาจางปรับปรุงหลังคา 

อาคารสาํนักงานสหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล จาํกดั   
 
 

  สหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล จํากัด มีความประสงคจะสอบราคาจางปรับปรุงหลังคา
สํานักงานสหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล จํากัด ตามรายละเอียดแนบทาย 
   ราคากลางของงานกอสรางในการสอบราคาครั้งนี้ เปนเงินทั้งสิ้น 1,966,000.00 บาท 
(หนึ่งลานเกาแสนหกหมื่นหกพันบาทถวน)  
  ผูมสีิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติดังตอไปนี้ 
  1. เปนนิติบุคคลผูมีอาชีพรับจางงานทีส่อบราคาจางดังกลาว ซึ่งมีผลงานกอสรางประเภทเดียวกัน
กับงานท่ีสอบราคาจางในวงเงิน ไมนอยกวา 786,400.00 บาท 
  2. ไมเปนผูที่ถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูทิ้งงานของทางราชการ และไดแจงเวียนชื่อแลว
หรอืไมเปนผูที่ไดรับผลของการสั่งใหนิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืน เปนผูทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ 
           3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย เวนแตรัฐบาล
ของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์และความคุมกันเชนวานั้น 
  4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืน ณ วันประกาศสอบราคา หรือไมเปน
ผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมในการสอบราคาจางครั้งน้ี 
  กําหนดดูสถานที่กอสรางในวันที่ 15 กรกฎาคม 2564 ระหวางเวลา 10.00 น. ถึงเวลา 
13.00 น. ณ สํานักงานสหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล จํากัด แหงใหม เลขที่ 2 และ เลขที่ 145  
ซอยบรมราชชนนี ๔๙ ถนนบรมราชชนนี แขวงตลิ่งชัน เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร และกําหนดรับฟงคําชี้แจง
รายละเอียดเพ่ิมเติมในวันที่ 15 กรกฎาคม 2564  เวลา 14.00 น. เปนตนไป 
 กําหนดยื่นซองสอบราคาระหวางวันที่ 9 กรกฎาคม 2564 ถึงวันที่ 19 กรกฎาคม 2564
ระหวางเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ สํานักงานสหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล  จํากัด เลขที่ 15  
ถนนราชบพิธ แขวงวัดราชบพิธ เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และกําหนดเปดซองใบเสนอราคา ในวันที่
20 กรกฎาคม 2564 ตั้งแตเวลา 10.00 น. เปนตนไป 
 

  ผูสนใจติดตอขอรับเอกสารสอบราคาไดที่สํานักงานสหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล จํากัด
เลขท่ี 15 ถนนราชบพิธ แขวงวัดราชบพิธ เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ระหวางวันที่ 9 กรกฎาคม 2564  
ถึงวันที่ 19 กรกฎาคม 2564 ในวันและเวลาราชการ 
 

 ประกาศ  ณ  วันที่  8  กรกฎาคม พ.ศ. 2564 

 

 
 (นายประยูร  รัตนเสนีย)   

 ประธานกรรมการดําเนนิการ 
           สหกรณออมทรัพยพนักงานเทศบาล จํากัด 


